Takovouto smluvní pokutu je dodavatel povinen uhradit do 10-dnů po doručení výzvy na 
její zaplacení. Na smluvní pokutu je možné jednostranně ze strany objednatele započítat závazek 
k úhradě ceny dle článku IV. 

článek IV. 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu ve výši        

978 085,- Kč (slovy: devětsetsedmdesátosmtisícosmdesátpětkorun českých). K ceně bude 
připočtena DPH v zákonné výši.  

2. Celková cena dle odst 1. tohoto článku bude zaplacena ve dvou splátkách:   
a. Objednatel poskytne prodávajícímu zálohu na cenu díla v termínu nejdříve za 14 dnů od 

protokolárního předání staveniště Dodavateli, a to ve výši 10% z ceny uvedené v článku